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LISTA OTRZYMANYCH OFERT DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO O WARTOSCI

SZACUNKOWEI] PONIZEJ 30 000 EURO DOTYCZACEGO PELNIENIA NADZORU
INWESTORSKIEGO DO ZADANIA OKRESLONEGO JAKO: ,,Budowa wiaty

na potrzeby magazynowe oczyszczalni Sciekow — do skladowania odwodnionych

i zhigienizowanych osadow s$ciekowych II etap, wraz z wykonaniem mikroinstalacji
fotowoltaicznej do 50 kW — odnawialne Zrédlo energii dla oczyszczalni Sciekow”.

- L.p.
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NAZWA FIRMY

OFEROWANA KWOTA
BRUTTO

PRZEDSIEBIORSTWO BUDEM-PROJEKT
Ryszard Bugno, 95-035 Ozorkow, ul. Staszica 7/6

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA 91-480
}.0dz, ul. Jaskrowa 4

,,Budowlani” Monika Maciejewska;
ul. Wierzbowa 18/29, 42-216 Czgstochowa

,.Progres” Zbigniew Witczak, 96-100
Skierniewice, ul. Nowomiejska 19

18 450,00 zt

22 000,00 zt

24 000,00 zt

15 900,00 zt

LAQUACONCEPT” Grzegorz Bartnik, 97-400
Belchatow, ul. Mielczarskiego 1D

Nr referencyjny 2/INW/2019

14 800,00 zt
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